预制梁切割合同

发包人（甲方）:

承包人（乙方）:

本协议为明确双方在施工过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商一致，签订如下条款，以共同遵守。

一、工程项目

1、工程名称：

2、工程地点：

3、工程内容：
二、工程承包

1、承包方式：按施工图要求施工或按甲方要求施工 。
2、工程款：本项目单价为       元/米，总工程款约为         元。

3、工程款支付：乙方进场时预甲方预付总工程款的30%，工程完工
后一次性付清尾款（总工程款的70%）。
三、合同工期

1、 工期为进场当天开始计算共       天。
2、 因设计变更，甲方原因和不可抗力所影响的工期，经双方协商认可后，可进行调整。

四、双方责任

1、甲方责任：明确标识出需要切割的位置；提供乙方施工需要的水、电；按时支付工程款。
2、乙方责任：在本合同约定的工期内将甲方标识出需要切割的梁体进行切割。

五、其他

1、本协议一式  2   份，甲方执   1  份，乙方执 1  份，均具同样效力。

2、本协议未尽事宜，由双方协商解决，所形成的文件与本协议具有同等效力，履行协议中发生争执，按《合同法》及有关法规进行协商解决，协商不成时，向当地人民法院起诉。
3、本协议经双方签字盖章后生效，在工程验收合格付清工程款后自动终止。

甲方：                                 乙方：

联系电话：                            联系电话：

日期：                                日期：